
2^ Giornata Propaganda VR - parte 1 Foglio n. 1
19/02/2012

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x25 Stile L. Serie Cat.: Assoluti Femmine Propaganda
Verona, Domenica 19/02/2012 ore 14:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

ROMANELLI AGNESE 2002
CANOVA MARGHERITA 2003
CALOI SABRINA 2002
CARLOTTO NOEMI 2002

1 1 3 SPORTING CLUB VERONA S.R.L.S.S.D. 01:09.6 14

CAVAZZA GAIA 2002
CERPELLONI CAMILLA 2003
SCAVAZZINI DALILA 2003
CUNEGATO BEATRICE 2002

2 1 4 CENTRO FEDERALE DI VERONA 01:19.0 10

TOSHKOLLARI PAMELA 2003
AKCHICHE ALICE 2003
RANCAN ELEONORA 2002
PATUZZI ANNAROSA 2002

3 1 2 CSS SD COOP SPORTIVA DIL 01:21.4 8

PERONI AURORA 2003
ARTIOLI CLEMENTINA 2004
PARISSE GIADA 2003
AMBROSI LUCREZIA 2002

4 1 6 A.S.D. LEOSPORT 01:22.1 6

MAROCCHIO JASMINE 2002
GAVIOLI ANNA 2002
CAMI EMMA 2003
GARZON CLARA 2003

5 1 5 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:31.5 4

SALVA ILENIA LUCIANA 2004
SALVA VALERIA 2002
MASIERO GIORGIA 2003
SPIGOLON ALYSON 2003

6 1 7 A.S.D. AMATORI NUOTO CASALE DI SCODOSIA SSD Arl01:40.0 2
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2^ Giornata Propaganda VR - parte 1 Foglio n. 2
19/02/2012

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x25 Stile L. Serie Cat.: Assoluti Maschi Propaganda
Verona, Domenica 19/02/2012 ore 14:40
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

CAMPOSTRINI ALESSANDRO 2001
MAZZALUPPI GIORGIO 2003
CASTIONI GIACOMO 2004
CASTEGINI STEFANO 2002

1 1 8 SPORTING CLUB VERONA S.R.L.S.S.D. 01:13.6 14

FANTONI ELIA 2002
VENUTO ALESSANDRO 2001
BERTOLASO MATTEO 2001
RINCIONE ALESSANDRO 2001

2 1 5 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:15.4 10

ROSSIGNOLI FEDERICO 2002
VENTURINI SERGHEJ 2002
PATUZZI EDOARDO 2001
MAZZEI MATTEO 2003

3 1 7 CSS SD COOP SPORTIVA DIL 01:17.3 8

OTTOBONI PIETRO 2003
PEDRIOLI GABRIELE 2003
TESCAROLI LUCA 2002
VILLANI LUCA 2003

4 1 6 A.S.D. LEOSPORT 01:17.6 6

BRUGNOLI MATTIA 2001
VITALE ALESSIO 2001
BALLARDINI ALESSANDRO 2003
BIOT ALESSANDRO 2003

5 1 4 CENTRO FEDERALE DI VERONA 01:17.7 3

BAULI PIETRO 2002
TOMMASI DENNIS 2001
BELLUZZO UMBERTO 2001
BENEDETTI ALBERTO 2001

5 1 1 SPORTING CLUB ARBIZZANO A.S.D. 01:17.7 3

BEDUZZI DAVIDE 2001
VIVIANI YURI 2002
CESCHI MATTIA 2004
BELLAMOLI GIANMARCO 2005

7 1 3 A.S.D. FUMANE NUOTO 01:21.8

MURARI MATTEO 2002
BERTI LUCA 2002
VREKO ERISELF 2002
MENEGAZZO MARCO 2002

8 1 2 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:25.1
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2^ Giornata Propaganda VR - parte 1 Foglio n. 3
19/02/2012

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Stile Libero Serie Cat.: P1 F
Verona, Domenica 19/02/2012 ore 14:50
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 PALAZZO MASHA 2005 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:18.1 7.00

2 1 3 TOMMASI ARIANNA 2005 SPORT MANAGEMENT SRL SSD 00:22.9 5.00

3 1 2 POMINI SARA 2005 A.S.D. LEOSPORT 00:26.3 4.00

4 1 7 ZANTEDESCHI GAIA 2005 SPORT MANAGEMENT SRL SSD 00:26.4 3.00

5 1 6 ZANOCCOLI GIADA 2005 CSS SD COOP SPORTIVA DIL 00:29.3 2.00

6 2 5 MERLINI MARIA 2005 A.S.D. LEOSPORT 00:29.6 1.00

7 2 4 MAGAGNOTTI CAROLINA 2005 SPORT MANAGEMENT SRL SSD 00:34.0
8 1 8 MENEGAZZO LUCIA 2005 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:34.3
9 2 2 BERTO GINEVRA 2005 A.S.D. LEOSPORT 00:34.4

10 3 4 CREMA VERONICA 2005 A.S.D. LEOSPORT 00:35.4
11 3 5 VENTURINI NATHALIA 2005 A.S.D. FUMANE NUOTO 00:35.5
12 1 1 NOCERA MARICA 2005 A.S.D. FUMANE NUOTO 00:37.3
13 2 6 FARINA MELISSA 2006 A.S.D. FUMANE NUOTO 00:38.4
14 3 3 BERZACOLA MICHELLE 2006 A.S.D. FUMANE NUOTO 00:45.7
15 3 6 FORNASER GIULIA 2006 A.S.D. FUMANE NUOTO 00:47.9
- 1 5 DUSI GIULIA 2005 SPORT MANAGEMENT SRL SSD ASS
- 2 3 EDERLE MICHELA 2006 A.S.D. FUMANE NUOTO ASS
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2^ Giornata Propaganda VR - parte 1 Foglio n. 4
19/02/2012

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Stile Libero Serie Cat.: P1 M
Verona, Domenica 19/02/2012 ore 15:00
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 CERPELLONI TOMMASO 2004 CENTRO FEDERALE DI VERONA 00:18.1 7.00

2 1 5 LUCI FILIPPO 2004 SPORT MANAGEMENT SRL SSD 00:18.6 5.00

3 1 3 CASTIONI GIACOMO 2004 SPORTING CLUB VERONA S.R.L.S.S.D. 00:18.8 4.00

4 1 6 CALIARI MATTEO 2004 SPORT MANAGEMENT SRL SSD 00:20.4 3.00

5 1 8 NORBIATO MATTEO 2004 A.S.D. TENNIS CLUB PESCHIERA 00:20.7 2.00

6 2 6 RECANATINI LEANDRO 2004 SPORTING CLUB VERONA S.R.L.S.S.D. 00:21.0 1.00

7 1 7 TAIETTI TOMMASO 2005 CSS SD COOP SPORTIVA DIL 00:22.1
7 2 5 BELLAMOLI GIANMARCO 2005 A.S.D. FUMANE NUOTO 00:22.1
9 2 7 RIGO LUCA 2004 CSS SD COOP SPORTIVA DIL 00:22.3

10 2 2 CARLOTTO DAVIDE 2004 CSS SD COOP SPORTIVA DIL 00:22.4
11 1 1 CESCHI MATTIA 2004 A.S.D. FUMANE NUOTO 00:23.7
12 2 1 PERUGINI VALENTINO 2005 A.S.D. TENNIS CLUB PESCHIERA 00:24.1
13 2 4 ZANELLI EDOARDO 2005 A.S.D. TENNIS CLUB PESCHIERA 00:24.3
14 3 4 NILO ANDREA 2004 CSS SD COOP SPORTIVA DIL 00:24.6
15 1 2 COLLA ZENO 2005 CENTRO FEDERALE DI VERONA 00:25.2
16 2 8 CAMMEO MARCO 2004 A.S.D. TENNIS CLUB PESCHIERA 00:25.4
17 3 2 BOSETTO FEDERICO 2006 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:26.8
18 5 6 PERETTI LUCA 2005 A.S.D. LEOSPORT 00:28.8
19 3 5 MIOTTO ALESSANDRO 2004 A.S.D. AMATORI NUOTO CASALE DI SCODOSIA SSD Arl00:29.7
20 3 8 GAOLE DAVIDE 2005 CSS SD COOP SPORTIVA DIL 00:31.0
21 3 3 BELTAN SEBASTIAN 2004 A.S.D. AMATORI NUOTO CASALE DI SCODOSIA SSD Arl00:31.7
22 3 1 SHELYAKIN ANDREA 2005 A.S.D. AMATORI NUOTO CASALE DI SCODOSIA SSD Arl00:33.9
22 5 5 CAMERLENGO ANDREA 2005 A.S.D. LEOSPORT 00:33.9
24 5 3 ARTIOLI EDOARDO 2006 A.S.D. LEOSPORT 00:34.9
24 4 3 INFUSO GIOVANNI 2004 A.S.D. LEOSPORT 00:34.9
26 5 4 VISTA ALESSIO 2006 A.S.D. FUMANE NUOTO 00:37.1
27 3 7 GUGOLE ANDREA 2004 CSS SD COOP SPORTIVA DIL 00:37.3
28 3 6 DALL'ORA TOMMASO 2005 CSS SD COOP SPORTIVA DIL 00:38.6
29 4 5 SANTI LUCA 2005 CSS SD COOP SPORTIVA DIL 00:43.1
30 4 6 ORLANDI LEONARDO 2006 A.S.D. FUMANE NUOTO 00:51.0
- 4 4 SEGALA FILIPPO 2005 A.S.D. FUMANE NUOTO ASS
- 4 2 SALZANI LORENZO 2006 A.S.D. FUMANE NUOTO ASS
- 2 3 GAMBONE ANDREA 2004 A.S.D. TENNIS CLUB PESCHIERA ASS
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2^ Giornata Propaganda VR - parte 1 Foglio n. 5
19/02/2012

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Dorso Serie Cat.: P2 F
Verona, Domenica 19/02/2012 ore 15:10
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 MORINI ALESSANDRA 2004 CSS SD COOP SPORTIVA DIL 00:20.9 7.00

2 1 5 GARZETTA ALESSANDRA 2004 SPORT MANAGEMENT SRL SSD 00:21.7 5.00

3 1 2 ROMANELLI CLARA 2004 SPORTING CLUB VERONA S.R.L.S.S.D. 00:23.2 4.00

4 1 6 TESSARI MARIA 2004 CSS SD COOP SPORTIVA DIL 00:24.8 3.00

5 2 3 CERRI ARIANNA 2004 A.S.D. TENNIS CLUB PESCHIERA 00:25.0 2.00

6 2 6 GIANESE CAMILLA 2004 CSS SD COOP SPORTIVA DIL 00:25.7 1.00

7 1 7 PETTENELLA NINA 2004 CSS SD COOP SPORTIVA DIL 00:26.4
8 2 8 GIANNINI PATRIZIA 2004 A.S.D. TENNIS CLUB PESCHIERA 00:27.2
9 2 5 SANTAGATI MARISOL 2004 CENTRO FEDERALE DI VERONA 00:27.4

10 1 4 PAN MARTINA MARIA 2004 SPORT MANAGEMENT SRL SSD 00:27.5
11 3 6 BRAZIOLI MARTINA 2004 A.S.D. TENNIS CLUB PESCHIERA 00:27.6
11 3 1 LIKAWETZ GIULIA 2004 CSS SD COOP SPORTIVA DIL 00:27.6
13 2 4 ZAMBELLI GIULIA 2004 CSS SD COOP SPORTIVA DIL 00:27.8
14 2 7 DIACONU ALESSANDRA 2004 A.S.D. TENNIS CLUB PESCHIERA 00:28.2
15 4 1 SALVA ILENIA LUCIANA 2004 A.S.D. AMATORI NUOTO CASALE DI SCODOSIA SSD Arl00:28.9
15 1 8 ARTIOLI CLEMENTINA 2004 A.S.D. LEOSPORT 00:28.9
17 3 3 DOSSELLI LUCIA 2004 A.S.D. TENNIS CLUB PESCHIERA 00:30.2
18 3 4 GENUARIO MARIA 2004 A.S.D. TENNIS CLUB PESCHIERA 00:30.3
18 4 5 PALLARO ALESSANDRA BEATRICE 2004 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:30.3
20 2 1 DE BERNARDO GIULIA 2004 A.S.D. TENNIS CLUB PESCHIERA 00:31.6
21 4 7 NEGRI SARA 2004 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:32.4
22 3 7 COPPA IRENE 2004 A.S.D. TENNIS CLUB PESCHIERA 00:34.1
23 4 2 TARGA NARDIN AELAN 2004 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:34.3
24 1 1 SCALIA STELLA 2004 CENTRO FEDERALE DI VERONA 00:37.3
24 4 6 SCARRONE REBECCA 2004 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:37.3
26 4 3 BUSON VANESSA 2004 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:38.3
27 4 4 FERIOTTI ALESSIA 2004 CSS SD COOP SPORTIVA DIL 00:38.4
28 3 5 GODANO ALBA 2004 A.S.D. TENNIS CLUB PESCHIERA 00:40.1
29 3 2 GENNARO AURORA 2004 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:05.8
- 2 2 RESTANI COSTANZA 2004 A.S.D. LEOSPORT ASS
- 3 8 UMMARINO SILVIA 2004 A.S.D. LEOSPORT ASS
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2^ Giornata Propaganda VR - parte 1 Foglio n. 6
19/02/2012

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Dorso Serie Cat.: P2 M
Verona, Domenica 19/02/2012 ore 15:20
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 ZANCANARO DAVIDE 2003 SPORTING CLUB ARBIZZANO A.S.D. 00:21.1 7.00

2 2 3 MARCHIOTTO SAMUELE 2003 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:22.1 5.00

3 1 2 BIOT ALESSANDRO 2003 CENTRO FEDERALE DI VERONA 00:22.7 4.00

4 2 7 PEDRIOLI GABRIELE 2003 A.S.D. LEOSPORT 00:22.8 3.00

5 1 7 PILON SAID 2003 CENTRO FEDERALE DI VERONA 00:22.9 2.00

6 1 6 BALLARDINI ALESSANDRO 2003 CENTRO FEDERALE DI VERONA 00:23.1
6 2 8 NASCIMBEN FRANCESCO 2003 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:23.1
6 1 8 MAZZEI MATTEO 2003 CSS SD COOP SPORTIVA DIL 00:23.1
9 1 3 PASQUOTTO ALESSANDRO 2003 SPORT MANAGEMENT SRL SSD 00:23.3
9 2 2 OTTOBONI PIETRO 2003 A.S.D. LEOSPORT 00:23.3
9 3 1 VILLANI LUCA 2003 A.S.D. LEOSPORT 00:23.3

12 2 6 CORSO LEONARDO 2003 SPORTING CLUB ARBIZZANO A.S.D. 00:23.6
12 3 5 CHIEPPE NICCOLO' 2003 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:23.6
14 4 3 ZAMBONI FEDERICO 2003 A.S.D. LEOSPORT 00:24.0
15 2 5 ARPAIA ALESSANDRO 2003 SPORTING CLUB ARBIZZANO A.S.D. 00:24.1
15 4 4 ROSSI EDOARDO 2003 CSS SD COOP SPORTIVA DIL 00:24.1
17 2 4 POLICARPIO NICOLO' 2003 A.S.D. TENNIS CLUB PESCHIERA 00:24.2
18 1 4 BRESCIANI PIETRO 2003 CSS SD COOP SPORTIVA DIL 00:24.4
18 3 6 TOSI FILIPPO 2003 CSS SD COOP SPORTIVA DIL 00:24.4
20 4 5 ALA ANDREA 2003 CSS SD COOP SPORTIVA DIL 00:24.9
21 3 2 MAZZALUPPI GIORGIO 2003 SPORTING CLUB VERONA S.R.L.S.S.D. 00:25.2
22 4 7 ZENTI IVAN 2003 A.S.D. SIS NUOTO VERONA 00:25.5
23 2 1 MICAN MARCO 2003 CENTRO FEDERALE DI VERONA 00:26.1
24 4 6 SERPELLONI LORENZO 2003 A.S.D. LEOSPORT 00:26.8
25 4 2 TEMPESTA SABINO 2003 CSS SD COOP SPORTIVA DIL 00:27.8
26 1 1 FRACCAROLI LORENZO 2003 SPORT MANAGEMENT SRL SSD 00:28.1
27 3 7 GIULIARI LORENZO 2003 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:28.3
28 4 1 CERADINI ARIS 2003 CSS SD COOP SPORTIVA DIL 00:30.0
29 3 4 LOCATELLI ALESSANDRO 2003 CSS SD COOP SPORTIVA DIL 00:30.4
30 3 3 LANGELLA ANTONIO 2003 A.S.D. TENNIS CLUB PESCHIERA 00:33.3
- 3 8 GIORDANI LUCA 2003 CSS SD COOP SPORTIVA DIL ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2^ Giornata Propaganda VR - parte 1 Foglio n. 7
19/02/2012

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Cat.: P3 F
Verona, Domenica 19/02/2012 ore 15:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 CARLOTTO NOEMI 2002 SPORTING CLUB VERONA S.R.L.S.S.D. 00:37.1 7.00

2 1 4 CALOI SABRINA 2002 SPORTING CLUB VERONA S.R.L.S.S.D. 00:37.5 5.00

3 1 6 ROMANELLI AGNESE 2002 SPORTING CLUB VERONA S.R.L.S.S.D. 00:40.0 4.00

4 1 3 PARISSE GIADA 2003 A.S.D. LEOSPORT 00:40.2 3.00

5 1 7 CANOVA MARGHERITA 2003 SPORTING CLUB VERONA S.R.L.S.S.D. 00:41.1 2.00

6 2 4 OLIOSI CHIARA 2002 SPORTING CLUB VERONA S.R.L.S.S.D. 00:41.3 1.00

7 1 2 CUNEGATO BEATRICE 2002 CENTRO FEDERALE DI VERONA 00:42.2
8 2 2 SCAVAZZINI DALILA 2003 CENTRO FEDERALE DI VERONA 00:43.5
9 1 1 BALINT ANTONELLA 2003 A.S.D. SIS NUOTO VERONA 00:43.8
9 2 7 SPIGOLON ALYSON 2003 A.S.D. AMATORI NUOTO CASALE DI SCODOSIA SSD Arl00:43.8

11 2 5 CAVAZZA GAIA 2002 CENTRO FEDERALE DI VERONA 00:44.9
12 2 8 LADEL ELEONORA 2002 CENTRO FEDERALE DI VERONA 00:45.3
13 1 8 COHEN NOA 2003 A.S.D. FUMANE NUOTO 00:45.6
14 2 6 MAROCCHIO JASMINE 2002 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:46.1
15 4 5 TANTALO CHIARA 2003 CENTRO FEDERALE DI VERONA 00:46.5
15 2 3 PATUZZI ANNAROSA 2002 CSS SD COOP SPORTIVA DIL 00:46.5
17 3 3 TOMMASI GIADA 2002 SPORT MANAGEMENT SRL SSD 00:46.9
18 2 1 CERRETTI VALENTINA 2002 A.S.D. SIS NUOTO VERONA 00:47.8
19 4 1 BRINZA ANDREEA 2002 CENTRO FEDERALE DI VERONA 00:47.9
20 3 4 AMBROSI LUCREZIA 2002 A.S.D. LEOSPORT 00:48.8
21 3 5 MASIERO GIORGIA 2003 A.S.D. AMATORI NUOTO CASALE DI SCODOSIA SSD Arl00:50.0
22 4 2 TESSARI ALICE 2002 SPORTING CLUB VERONA S.R.L.S.S.D. 00:50.8
23 5 3 BRAGANTINI SILVIA 2003 SPORTING CLUB VERONA S.R.L.S.S.D. 00:51.1
24 4 8 ATEKA ALEGRIA NAIARA 2003 CENTRO FEDERALE DI VERONA 00:51.8
25 4 6 CAGNONI ANABELLE ANASTASIA 2002 CENTRO FEDERALE DI VERONA 00:52.2
26 5 4 CERPELLONI CAMILLA 2003 CENTRO FEDERALE DI VERONA 00:52.3
27 4 3 RANCAN ELEONORA 2002 CSS SD COOP SPORTIVA DIL 00:52.4
28 5 5 TOSHKOLLARI PAMELA 2003 CSS SD COOP SPORTIVA DIL 00:53.2
28 4 4 PERBELLINI ELISA 2002 SPORTING CLUB VERONA S.R.L.S.S.D. 00:53.2
30 3 2 GARZON CLARA 2003 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:53.5
31 5 1 LUNARDON ALESSIA 2003 A.S.D. LEOSPORT 00:53.6
32 3 1 GAVIOLI ANNA 2002 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:55.1
33 4 7 DISCONZI GIULIA 2003 A.S.D. LEOSPORT 00:55.4
34 5 8 VISENTINI CELESTE 2002 CSS SD COOP SPORTIVA DIL 01:01.6
35 5 6 CAMI EMMA 2003 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:03.3
36 5 7 SALVA VALERIA 2002 A.S.D. AMATORI NUOTO CASALE DI SCODOSIA SSD Arl01:10.0
37 3 6 BUSON ALESSIA 2002 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:52.7
38 3 7 GALVANI FEDERICA 2002 A.S.D. FUMANE NUOTO 01:53.9
39 3 8 PERONI AURORA 2003 A.S.D. LEOSPORT 01:59.0
- 5 2 AKCHICHE ALICE 2003 CSS SD COOP SPORTIVA DIL ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2^ Giornata Propaganda VR - parte 1 Foglio n. 8
19/02/2012

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Cat.: P3 M
Verona, Domenica 19/02/2012 ore 15:40
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 CASTEGINI STEFANO 2002 SPORTING CLUB VERONA S.R.L.S.S.D. 00:36.9 7.00

2 2 5 CAMPOSTRINI ALESSANDRO 2001 SPORTING CLUB VERONA S.R.L.S.S.D. 00:37.0 5.00

3 1 3 BERTOLASO MATTEO 2001 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:38.4 4.00

4 2 1 CHIUSOLO MATTEO 2001 IN SPORT Srl SSD 00:38.6 3.00

5 2 2 VITALE ALESSIO 2001 CENTRO FEDERALE DI VERONA 00:38.9 2.00

6 2 3 BELLUZZO UMBERTO 2001 SPORTING CLUB ARBIZZANO A.S.D. 00:40.2 1.00

7 1 7 BEDUZZI DAVIDE 2001 A.S.D. FUMANE NUOTO 00:40.9
8 2 4 QUAGGIA DANIELE 2002 A.S.D. SIS NUOTO VERONA 00:41.9
9 1 5 BAULI PIETRO 2002 SPORTING CLUB ARBIZZANO A.S.D. 00:42.3

10 3 4 BRUGNOLI MATTIA 2001 CENTRO FEDERALE DI VERONA 00:42.5
11 1 2 TESCAROLI LUCA 2002 A.S.D. LEOSPORT 00:43.3
12 1 1 RINCIONE ALESSANDRO 2001 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:43.5
13 2 6 PATUZZI EDOARDO 2001 CSS SD COOP SPORTIVA DIL 00:44.0
14 3 5 VENUTO ALESSANDRO 2001 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:44.8
15 1 8 VIVIANI YURI 2002 A.S.D. FUMANE NUOTO 00:45.0
16 2 7 FANTONI ELIA 2002 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:45.2
17 3 2 TOMMASI DENNIS 2001 SPORTING CLUB ARBIZZANO A.S.D. 00:46.1
18 3 3 MURARI MATTEO 2002 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:46.2
19 4 6 ROSSIGNOLI FEDERICO 2002 CSS SD COOP SPORTIVA DIL 00:49.0
20 3 7 VACCARI MATTEO 2002 SPORT MANAGEMENT SRL SSD 00:49.3
21 2 8 PARISI RICCARDO 2002 A.S.D. LEOSPORT 00:50.6
22 4 5 MENEGAZZO MARCO 2002 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:54.7
23 4 4 BERTI LUCA 2002 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:55.5
24 4 2 BORGO FRANCESCO ROBERTO 2002 CENTRO FEDERALE DI VERONA 01:01.0
- 1 6 BENEDETTI ALBERTO 2001 SPORTING CLUB ARBIZZANO A.S.D. ASS
- 3 6 VREKO ERISELF 2002 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. ASS
- 4 3 VENTURINI SERGHEJ 2002 CSS SD COOP SPORTIVA DIL ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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